
Zarządzenie Nr 6/2018 

Wójta Gminy Krasne 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację zadania Gminy 

Krasne w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz §6 ust.1  Uchwały Nr VIII/44/2011 Rady Gminy 

Krasne z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Krasne w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową do rozpatrzenia ofert na realizację zadania Gminy Krasne w zakresie 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w następującym składzie: 

1. Grzegorz Małkowski – przewodniczący komisji, 

2. Dorota Podgórska - podinspektor w Urzędzie Gminy – sekretarz komisji, 

3. Sylweriusz Sztukert – inspektor w Urzędzie Gminy – członek komisji. 

 

§ 2. 

1. Do obowiązków komisji konkursowej należy w szczególności: 

1) dokonanie otwarcia ofert, 

2) ocena spełnienia wymogów określonych w w/w uchwale, 

3) przedstawienie Wójtowi Gminy Krasne propozycji wyboru oferty. 

2. Komisja ze swojej pracy sporządza protokół. 

3. Pracami komisji konkursowej kieruje przewodniczący komisji. 

4. Dokumentację postępowania prowadzi sekretarz komisji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                    W Ó J T    
 
        mgr Michał Szczepański 
 
 
 


